

GOTLANDS INNEBANDYFÖRBUNDS

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022 / 23





STYRELSENS OCH KANSLIETS VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen

Styrelsen har under året haft tolv styrelsemöten, där de flesta skett digitalt via Teams. I december hade vi ett fysiskt möte där vi bjöd in Niklas Palm från valberedningen och åt julmat tillsammans. Vi har fortsatt jobbat mycket i Teams och har hållit även de flesta externa mötena digitalt.

Vi har varit på två konferenser i Stockholm med Svenska Innebandyförbundet.

Under hösten var Linda och Morgan på ordförandekonferens och under våren var Johanna och Morgan

Styrelsens sammansättning

Ordförande: Johanna Klintberg,

Vice ordförande/ledamot: Linda Karlsson

Ledamöter: Morgan Åkerblom, Daniel Eklund, Elsa Roos, Torbjörn Kotz, Magnus Pettersson

Suppleanter: Mourice Åkerblom, Elsa Vestberg

på styrelsekonferens. Under dessa dagar har vi utbytt mycket information och kunskap med andra förbund, som är både i liknande och helt andra situationer än oss. Vi skapar under dessa dagar mycket kontakter och försöker under årets gång dra nytta av dessa.

Vi har fortsatt kontakt med Ålands Innebandyförbund och har tittat en del på hur vi kan ta lärdomar av varandra.

Säsongen 2022/2023 har nått sitt slut och det är dags att blicka tillbaka på det gångna året. Vi i Gotlands Innebandyförbund ser tillbaka på i det stora hela en bra säsong, med många roliga matcher och stunder i hallarna. Men tar även med oss en hel del utmaningar och potentiella förbättringsområden inför kommande säsong.

Det har för första gången på många år spelats matcher mellan två lokala damlag på ön. Endre IF och Klintehamns IK har mött varandra två gånger och vi hoppas att framåt kunna fortsätta erbjuda liknande motionsinnebandy för damer.

Vi har fortsatt under året haft Rina Muttoni projektanställd hos oss. Rina jobbar som de flesta av er redan vet med återstart och har bedrivit flertalet projekt i form av grillkvällar, skolbesök och ovan nämnda motionsinnebandy. Rina kommer att vara kvar hos Gotlands Innebandyförbund ytterligare en säsong, vilket vi är otroligt glada och tack samma för.

Med Linda Karlsson i spetsen har vår utvecklingskommitté bestående av Linda, Annelie Blixt samt Åsa Ström anordnat inspirationsträningar. Vilket varit väldigt uppskattat!

I november 2023 var pojkar 05/06, samt några födda 07 i Umeå och spelade distriktslags-SM. Elias Andersson var huvudtränare. Med mycket fokus på utveckling kunde killarna fint avsluta turneringen med en seger.

GFL spelades som vi nu kan säga i vanlig ordning och avslutades med en fartfylld dag i Södervärns-hallen, där Gråbo 92 slutligen besegrade Hansa/Hoburg i finalen. Dagen var mycket uppskattad.

De ansvariga för tävling samt domare har under året bokat halltider, lagt spelschema, tillsatt domare och flyttat matcher. Detta är fortsatt mycket utmanande för Gotlands Innebandyförbund som till allra största del drivs av ideella krafter och tiden är som för de flesta då en bristvara.



TÄVLING

Tävlingsåret 2022–2023 har bestått i matchspel i Pantameraserierna Grön, Blå och Röd samt Gotland Floorball League. Målet denna säsong har varit att matchläggningen skall vara flexibel och enkel för föreningarna att se och genomföra.

Magnus Pettersson har varit huvudansvarig för tävling (oktober-november Johanna och Linda). Under Magnus har flertalet personer varit aktiva och jobbat med tävlingsfrågor. Magnus har varit ansvarig för Pantamera och Daniel Eklund för GFL. Rina Muttoni tillsammans med Morgan Åkerblom har ansvarat för Knatteligan från förbundets håll. I övrigt anordnas varje tillfälle av olika föreningar.

Mourice Åkerblom har varit ansvarig för matchtillsättning under hösten samt Ibis under hela säsongen. Magnus tog över ansvaret för matchtillsättning till våren. Magnus har även varit ansvarig för halltider och har till sin hjälp under hösten haft Thomas Hövling.

I Pantamera har vi haft spel i Grön, Ljusblå, Mörkblå, Lila, Ljusröd och Mörkröda serier. Det har varit många och bra och roliga matcher.

GFL

GFL spelades i år med åtta lag. Gråbo 92 vann serien utan att tappa några poäng. Nytt för i år var att serie-segrarna inför slutspelet fick välja motståndare mellan de som kom på plats fem-åtta i serien. Därefter valde tvåan och trean sina motståndare. Det spelades kvartsfinaler där vi satsade extra i år och hade ett evenemang i anrika Södervärnshallen, med speaker, musik och kiosk. Gotlands Innebandyförbund bemannade sekretariatet under hela slutspelet. Semifinalerna och finalen spelades på samma dag där vi storsatsat på ljud och ljus för att göra upplevelsen så speciell som möjligt för spelarna. Vi hade en publiksiffra på närmare 300 personer under dagen. I pausen innan finalen anordnades "skills competition" mellan spelarna i GFL och publiken. Spelarna och publiken

Deltagande lag i Pantamera:

Grön- Endre IF F13, Endre IF F14, IK Graip lag 1, IK Graip lag 2, Visby IBK P13 lag 1, Visby IBK P13 lag 2, Visby IBK P14 lag 1, Visby IBK P14 lag 2, Visby IBK P14 lag 3.

Ljusblå- Endre IF F11 lag 1, Endre IF F11 lag 2, Endre IF F12 lag 1, Endre IF F12 lag 2, IF Hansa/Hoburg, IK Graip, Klintehamns IK, Roma IF.

Mörkblå (hösten)- Endre IF F08/09, Endre IF F10, IF Hansa/Hoburg, Visby IBK P11, Visby IBK P12, Wisby City SK

Lila (våren)- Endre IF F10, IF Hansa/Hoburg, Visby IBK P11, Visby IBK P12, Wisby City SK.

Ljusröd- Endre IF F08/09, Endre IF F10, IF Hansa/Hoburg, Visby IBK P11, Visby IBK P12 lag 1, Visby IBK P12 lag 2.

Mörkröd- Roma IF, Visby IBK P08, Visby IBK P09, Visby IBK P10.

Vi tackar alla spelare, ledare, föräldrar och supporters för den gångna säsongen och ser fram emot nästa.

uppskattade dessa dagar och vi har fått många glada tillrop om arrangemanget. Gråbo 92 stod till slut som segrare och fick motta den nya vandringspokalen som specialbeställts till i år.

Deltagande lag GFL:

Barshagen BOIS, Cementa, Gråbo 92, IF Hansa/Hoburg, Maskin & Marinteknik, Östergarns IK, Roma Sanitet, Wisby City SK.

KNATTELIGAN

Knatteligan har spelats vid fyra tillfällen och gått från sju till sexton deltagande lag:
- 30 okt i Södervärnshallen med Visby IBK om arrangör. Fyra lag från Visby IBK och tre från Endre IF.
- 10 dec i IMA med Endre som arrangör. Sju lag från Visby IBK, fem från Endre IF och tre från KIK.
- 26 feb i Klintehallen med KIK som arrangör. Sex lag från

NIU/LIU

Vi har i år haft Trond Ringwall som instruktör för NIU, samt Jesper Eliasson för LIU och Linus Borg vid Idrottsgymnasiet. Vi har även haft August Söderlund som instruktör för att hjälpa till och utveckla våra målvakter i samarbete med Wisbygymnasiet och RF-SISU Gotland.

Under april-maj har Visby IBK och Endre IF bidragit med att ge alla elever på NIU/LIU tre extratillfällen med träningar tillsammans med tränare samt spelare i deras representationslag.

DOMARE

Vi har i år fortsatt att arbeta med domarutveckling som vi påbörjade under säsongen 2020/2021.

Alla våra domare har under hösten gått en fortsättningsutbildning. Vi har även haft en matchledareutbildning för våra nya domare, där rekordmånga 28 personer deltog. Vi har fått tillskott i form av egen instruktör och domarutbildare Johan Lanzaro. Johan har under säsongen hållit i vår domarutbildning.

Johan Lanzaro har varit ansvarig för att coacha de äldre domarna. Morgan Åkerblom och Frida Lanzaro har coachat de yngre domarna, som ett steg i utvecklingen för att fortsätta utveckla våra domare. I GFL har vi tre unga domare födda 2005 som fått chansen att döma med rutinerade kollegor under året. Vi har också fortsatt att arbeta med bedömningsnivån.

Vi hade en midsäsongsträff där 30 domare/matchledare kom.

Visby IBK, fyra från Endre IF, tre från KIK och ett från IF Hansa/Hoburg.
- 25 mars i Södervärnshallen med IBK som arrangör. Sju lag från Visby IBK, fem från Endre IF, tre från KIK och ett från IF Hansa/Hoburg.

Trond har valt att avsluta sin anställning och vi tackar honom för allt han har gjort för våra elever under två och ett halvt år. Gotlands Innebandyförbund har haft samtal med Visby IBK och Endre IF för att hitta instruktörer som tar vid där Trond slutade. Visby IBK har tagit på sig att tillsätta två instruktörer till kommande säsong.

Gotlands Innebandyförbund kommer under våren att skriva kontrakt med Visby IBK.

I utvecklingsplanen återfinns två domarprojekt. Ett domarprojekt för tjejer som letts av Frida Lanzaro med hjälp från Sara Gustafsson och RF-SISU. Det har varit sex domare som deltagit på två föreläsningar och dömt tillsammans. Det andra projektet syftar till föreningsbesök samt domarcoachning. Där har Morgan, Johan, Frida och Rina planerat och skapat material, för att i de yngre lagen träffa ledarna och i de äldre lagen träffa ledarna och spelarna. Detta för att öka förståelsen och samarbetet mellan domare, ledare och spelare. Projektet var tänkt att börja under senare delen av säsongen, men har fått skjutas fram och planeras starta i augusti. Gällande domarcoachning har Johan Lanzaro varit ansvarig för att coacha de äldre domarna.

Morgan Åkerblom och Frida Lanzaro har coachat de yngre domarna, som ett steg för att fortsätta utveckla våra domare. I GFL har vi tre unga domare födda 2005 som fått chansen att döma med rutinerade kollegor under året. Vi har också fortsatt att arbeta med bedömningsnivån.



KOMMUNIKATION

Hemsidan samt våra sociala medier har Elsa Roos tillsammans med Rina Muttoni varit ansvariga för hos oss. Vad gäller nyhetsbrevet har det varit vår ordförande Johanna Klintberg som skrivit samt skickat ut det, men även ibland med hjälp av Rina som skrivit mycket om sina projekt. Under året lanserade Svenska Innebandy-

förbundet ny hemsida, vilket då även alla distrikt gjorde. Elsa Roos har skött flytten av den nya hemsidan för Gotlands Innebandyförbund och en del arbete kvarstår ännu. Förhoppningen är att den nya hemsidan ska ros i land under kommande säsong.

UTBILDNING

Annelie Blixt på RF- SISU är som många vet ansvarig för utbildningar åt oss. Annelie ombesörjer allt vad gäller ledarutbildningar. Hanna Wiklund hos Svenska Innebandyförbundet har varit och genomfört nedanstående utbildningar hos oss säsongen.

Ht-22

Steg 1 blå= 7 deltagare

Grundutbildning för Barn och ungdom= 28 deltagare

Vt -23

Steg 1 röd= 18 deltagare

Grund enligt ovan= 8 deltagare

Licensfortbildning Träningsplanering Blå= 5 deltagare

ÅTERSTART

Återstart går hand i hand med utveckling och Rina som jobbar med återstart har hela säsongen hållit en dialog med utvecklingskommittén. Rina har under årets gång framförallt jobbat med följande aktiviteter.

- Tagit fram affischer för Innebandy på Gotland säsong 22/23 utifrån att bli fler spelare, domare samt ledare.
- Genomfört föreningsbesök med Gotlands alla innebandyverksamma föreningar, förutom Roma och Fårösund hittills.
- Stöttat IF Hansa/Hoburg med återstartsstöd och Pantameras arbetsmaterial Schysst innebandy.
- Deltagit med innebandyförutsättningar som sarg, klubbor, bollar och flera innebandyambassadörer under två veckor sommaren 2022 på Fritidsbankens rörelsefestival på Gråbo samt Bingeby. Även medverkat en kväll i veckan under fem veckor på grillkvällar i Bingeby i samarbete med Gotlandshem och Bilda, där vi även haft en tipspromenad om innebandy.
- Säkerställt innebandy på alla skolor som deltog på Idrottensdag den 30 september 2022 i "Rörelsesatsning i skolan". Det var nio skolor som deltog. Samt följt upp med info till Kokolokocup på alla skolor i samarbete med Visby IBK.
- Fortsatt med skolbesök genom projektet OBOS Framtid hos 13 olika skolor i samarbete med Endre IF, Visby IBK och Klintehamns IK. Samt testat Spontanbollen på Södervärns skolan.
- Bjudit in Högbyskolan, Havdhem, Öja, Stånga och Garda klass F-6 den 5 maj för Olympiadag med IF Hansa/Hoburg och Innebandy på plats. 6 maj öppen för allmänheten.
- Genomfört en Innebandydag i Klintehamn under december 2022 och stöttat i att ha Knatteligan där i februari, med Pantamera hinderbana på plats.
- Stöttat Fårösund som startat upp innebandyverksamhet.
- Stöttat Idrottsgymnasiets Skol IF till att köpa in en utomhussarg som är på g upp v. 22 2023.
- Samarbetar med KIK och Östergarns som ska ha jubileumsdagar med innebandy på plats i sommar.
- Stöttat motionstävling för dam genom planering och genomförande av två matcher mellan Klintehamns IK och Endre IF. Jobbar för att få till damserie i GFL till säsong 23/24 i samarbete med Endre och KIK.
- Inom arbetet med utvecklingsplanen har ny plan jobbats fram för 2023. Där främst domarprojektet fått stöd för planering av domarcoaching och föreningsbesök. Tagit fram inbjudan och tagit emot anmälningar för Inspirationsträningarna den 18 sept 2022 med 21 deltagare samt den 6 maj 2023 med 48 anmälda spelare.
- Bjudit in och samlat till möte kring Parainnebandy den 16 maj 2023 med SIBF och berörda på Gotland.



UTBILDNING

Arbetet med utvecklingsfrågor har främst hanterats av Utvecklingskommittén men har även som vi nämnt tidigare varit i nära och gott samarbete med projektanställd för återstart. Sammanfattande i Utvecklingskommittén har varit Linda Karlsson styrelseledamot Gotlands Innebandyförbund, övriga medlemmar har varit Åsa Ström Visby IBK samt Annelie Blixt RF-SISU. Månatliga möten har genomförts med rapport till styrelsen.

Arbete med att få i gång ett ungdomsråd har pågått under säsongen men tyvärr utan resultat att få några ungdomar att ingå. Dess syfte är bollplank till Utvecklingskommittén samt vara goda förebilder och ambassadörer för innebandyn. Utvecklingskommittén föreslår istället att inför kommande säsong utöka Utvecklingskommittén med flera yngre medlemmar.

DISTRIKTSLAG

I november 2022 åkte pojkar 05/06 till Umeå för att spela SDF-SM. Med anledning av några avhopp i slutskedet fick även tre spelare födda 07 åka med till Umeå, efter att Svenska Innebandyförbund gett oss dispens. I Umeå spelades många tuffa matcher, där man avslutade turneringen med att vinna mot Jämtland/Härjedalen.

Ledare för laget var Elias Andersson och Tord Lindström. Till deras hjälp i Umeå var även Joakim Sundgren samt Jonas Ingermaa.

Förslag till utvecklingsplanen har skrivits tillsammans med projektanställd för återstartsstöd för att sedan fastställas av styrelsen och godkänd av Svenska Innebandyförbundet.

Utefter utvecklingsplanen har två mycket uppskattade inspirationsträningar genomförts för spelare i åldrarna födda 2005–2009 under hösten samt för spelare födda 2008–2011 under våren. Innebandyprofiler från Endre IF och Visby IBK har lett träningarna i syfte att med glädje motivera och inspirera spelarna till fortsatt innebandyspel. Drygt 50 ungdomar från fyra olika föreningar deltog vilket var mer än förväntat. Utvärderingen visar att det uppskattas att träna med nya kompisar från andra lag och föreningar samt träna för nya ledare.

När det gäller flickor samt pojkar 06/07 så skulle lagen varit i Nyköping i januari 2023 men efter flera avhopp så fick båda lagen lämna återbud till detta SDF-SM. Vi tar nya tag mot nästa årskull och hoppas att det finns intresse hos dessa ungdomar att åka iväg för att möta de bästa i sin årskull kommande år.

Ansvariga för distriktslaget har varit Magnus Pettersson och Morgan Åkerblom som tillsammans med Linda Karlsson och Johanna Klintberg jobbat med distriktslagsfrågor inför, under och efter resan till Umeå.

